
©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DEJOINVILLE

Rua Dona Franclsca. 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 069/2018/DCTJ, DE 1 1 DE JUNHO DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. ]' CONSTITUIR Comissão eleitoral do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia e Ciências Mecânicas (Pós-ECM), destinada a organizar o processo eletivo do novo

Coordenador e Subcoordenador do Programa.

Art. 2' DESIGNAR para coínpõ-la, na presidência do primeiro

8 Clauditnir Antonio Carminatti ;

e Cristiarlo Vasconcellos Ferreira;

e Tanta Sauter Possanlai.

Art. 3' Atribuir a carga horária semanal de 2h para a presidência e l h para demais

membros, pala execução dos trabalhos.

Art. 4' Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão, com vigência até 06

dejulho de 2018.

í;i ãe Can'a ,o Pinto
Diretora


